
25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

2 ヤマト運輸株式会社 17,984,630 3

4

3 佐川急便株式会社 17,853,870 2

第３回

1 日本郵便株式会社 17,303,029

26,113,120 -----

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

1 落札

予定価格 最低制限価格
( )23,739,200 ( ----- )

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年 2月10日

業 務 名 四万十市ふるさと応援寄附金返礼品運送業務（通常便）

期間・期限 令和 4年 4月 1日 ～ 令和 6年 3月31日 業務場所 四万十市の指定する場所

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 1 業務番号

担当課 企画広報課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2 佐川急便株式会社 43,243,650 無効

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 ヤマト運輸株式会社 28,565,900 1 落札

担当課 企画広報課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年 2月10日

予定価格
( 30,267,650 )

最低制限価格
( ----- )

33,294,415 -----

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 2 業務番号

業 務 名 四万十市ふるさと応援寄附金返礼品運送業務（クール便）

期間・期限 令和 4年 4月 1日 ～ 令和 6年 3月31日 業務場所 四万十市の指定する場所



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 株式会社　高知通信機 辞退

9 四国情報管理センター株式会社 辞退

6 株式会社幡多情報エントランスセンター 辞退

7 株式会社富士 1,412,450 2

4 ハタジムキ 辞退

5 株式会社高知電子計算センター 1,325,000 1 落札

2 有限会社西光堂 辞退

3 株式会社文誠堂 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社是澤商店 辞退

担当課 学校教育課 分      類 その他物品

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年 2月10日

予定価格
( 1,537,000 )

最低制限価格
( ----- )

1,690,700 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 3 番　　号

物 品 名 四万十市立小学校及び中学校の学習系ネットワークに関するクラウドセキュリティ対策ライセンス

期間・期限 納入場所 四万十市教育委員会学校教育課令和 4年 4月 1日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社新靖 辞退

7

4 有限会社刈谷土木 辞退

5 有限会社山下建設 辞退

2 下田重機　有限会社 辞退

3 有限会社　冨士産業 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 松倉建設工業株式会社 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年 2月10日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 4 工事番号 令和３年度　崖予　第2-27号

工 事 名 がけくずれ住家防災対策工事（山﨑宅）

工期・期限 工事場所 四万十市竹島　地内
令和 4年 3月31日（繰越手続予定。繰越承認されたときの標
準工事日数175日(余裕期間25日+実工期150日間)）



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社渡川建設 辞退

7 有限会社小崎建設 辞退

4 有限会社大宮建設 辞退

5 辰巳組 辞退

2 有限会社黒尊建設 辞退

3 有限会社藤ノ川建設 4,050,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社シマント 4,500,000 無効

担当課 観光商工課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年 2月10日

予定価格
( 4,090,000 )

最低制限価格
( 3,570,000 )

4,499,000 3,927,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 5 工事番号 令和３年度　災西　第1-1号

工 事 名 四万十ひろば法面災害復旧工事

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐用井地内105日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 有限会社小崎建設 辞退

9

6 辰巳組 辞退

7 株式会社渡川建設 15,170,000 無効

4 有限会社藤ノ川建設 辞退

5 有限会社大宮建設 辞退

2 株式会社シマント 13,100,000 1 落札

3 有限会社黒尊建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社土佐建興 辞退

担当課 地域企画課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年 2月10日

予定価格
( 13,150,000 )

最低制限価格
( 11,530,000 )

14,465,000 12,683,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 6 工事番号 令和 3年度 消防単 第1号

工 事 名 半家地区　防火水槽設置工事

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐半家　地内150日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社渡川建設 2,180,000 1 落札

7 有限会社小崎建設 辞退

4 有限会社大宮建設 辞退

5 辰巳組 辞退

2 有限会社黒尊建設 辞退

3 有限会社藤ノ川建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社シマント 2,300,000 無効

担当課 産業建設課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年 2月10日

予定価格
( 2,220,000 )

最低制限価格
( 1,920,000 )

2,442,000 2,112,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 7 工事番号 令和３年度令和３年災第２-210号

工 事 名 四万十市西土佐江川ツエウチ上　田災害復旧工事

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐江川　地内
令和 4年 3月31日（繰越手続予定。繰越承認されたと
きの標準工事日数70日）



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社渡川建設 辞退

7 有限会社小崎建設 辞退

4 有限会社大宮建設 辞退

5 辰巳組 辞退

2 有限会社黒尊建設 2,350,000 1 落札

3 有限会社藤ノ川建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社シマント 2,500,000 無効

担当課 産業建設課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年 2月10日

予定価格
( 2,380,000 )

最低制限価格
( 2,060,000 )

2,618,000 2,266,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 8 工事番号 令和3年度令和3年災第3-210号

工 事 名 四万十市西土佐口屋内口姥ヶ谷　田災害復旧工事

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐口屋内　地内
令和 4年 3月31日（繰越手続予定。繰越承認されたと
きの標準工事日数75日）



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社杉原建設 12,170,000 1 落札

7

4 有限会社実業土木 辞退

5 有限会社益岡建設 失格

2 後川建設有限会社 辞退

3 大和建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社　港重機建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年 2月10日

予定価格
( 13,950,000 )

最低制限価格
( 12,170,000 )

15,345,000 13,387,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 9 工事番号 令和3年度3災第6号第93号第285号

工 事 名 市道大西ノ川線・市道中ノ川線・普通河川ツヅラ川　災害復旧工事

工期・期限 工事場所 四万十市小西ノ川他　地内
令和 4年 3月31日(繰越手続予定。繰越承認されたときの標準
工事日数270日(余裕期間25日+実工期245日間))



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 久保田産業株式会社 5,560,000 2

7

4 有限会社杉原建設 辞退

5 有限会社　池田造園 5,450,000 1 落札

2 有限会社益岡建設 辞退

3 東工業株式会社 5,700,000 3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社　港重機建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年 2月10日

予定価格
( 5,740,000 )

最低制限価格
( 4,980,000 )

6,314,000 5,478,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 10 工事番号 令和３年度　崖災　第5-9号

工 事 名 がけくずれ住家防災対策工事（わかふじ寮）

工期・期限 工事場所 四万十市蕨岡甲　地内
令和 4年 3月31日(繰越手続予定。繰越承認されたときの標準
工事日数205日(余裕期間25日+実工期180日間))



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社杉原建設

7

4 有限会社実業土木 辞退

5 有限会社益岡建設 辞退

2 後川建設有限会社 辞退

3 大和建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社　港重機建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年 2月10日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 11 工事番号 令和３年度３災第287号第292号第297号

工 事 名 準用河川池の谷川・市道池ノ谷線災害復旧工事

工期・期限 工事場所 四万十市常六　地内
令和 4年 3月31日(繰越手続予定。繰越承認されたときの標準
工事日数275日(余裕期間25日+実工期250日間))



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社大二工業 辞退

7 有限会社ハタ工業 辞退

4 有限会社実業土木 13,640,000 1 落札

5 有限会社中重建設 辞退

2 後川建設有限会社 辞退

3 大和建設株式会社 14,000,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社土佐建興 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年 2月10日

予定価格
( 15,560,000 )

最低制限価格
( 13,640,000 )

17,116,000 15,004,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 12 工事番号 令和3年度3災第85号

工 事 名 普通河川西谷川河川災害復旧工事

工期・期限 工事場所 四万十市江ノ村　地内
令和 4年 3月31日(繰越手続予定。繰越承認されたときの標準
工事日数200日(余裕期間25日+実工期175日間))



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 株式会社楓商店 辞退

9 株式会社しらきインテリア 辞退

6 大三建設株式会社 6,920,000 1

7 東工業株式会社 辞退

4 有限会社実業土木 辞退

5 宮本建設株式会社 6,920,000 1 くじ落札

2 後川建設有限会社 辞退

3 大和建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社土佐建興 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年 2月10日

予定価格
( 7,940,000 )

最低制限価格
( 6,920,000 )

8,734,000 7,612,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 13 工事番号 令和3年度3災第293号294号

工 事 名 市道鴨川線道路災害復旧工事

工期・期限 工事場所 四万十市口鴨川・奥鴨川　地内
令和 4年 3月31日(繰越手続予定。繰越承認されたときの標準
工事日数175日(余裕期間25日+実工期150日間))



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 株式会社楓商店 辞退

9 株式会社しらきインテリア 辞退

6 大三建設株式会社 1,620,000 無効

7 東工業株式会社 1,600,000 1 落札

4 有限会社中重建設 辞退

5 宮本建設株式会社 辞退

2 後川建設有限会社 辞退

3 有限会社実業土木 1,620,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社土佐建興 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年 2月10日

予定価格
( 1,610,000 )

最低制限価格
( 1,390,000 )

1,771,000 1,529,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 14 工事番号 令和３年度　崖予　第2-26号

工 事 名 がけくずれ住家防災対策工事（岡村宅）

工期・期限 工事場所 四万十市楠　地内
令和 4年 3月31日(繰越手続予定。繰越承認されたときの標準
工事日数125日(余裕期間25日+実工期100日間))



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 大三建設株式会社 辞退

7

4 有限会社実業土木 辞退

5 有限会社中重建設

2 後川建設有限会社 辞退

3 大和建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社土佐建興 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年 2月10日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 15 工事番号 令和３年度　崖災　第4-28号

工 事 名 がけくずれ住家防災対策工事（中脇宅）

工期・期限 工事場所 四万十市横瀬　地内
令和 4年 3月31日(繰越手続予定。繰越承認されたときの標準
工事日数225日(余裕期間25日+実工期200日間))



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 東工業株式会社 18,300,000 3

7

4 有限会社中重建設 辞退

5 大三建設株式会社 16,090,000 2

2 後川建設有限会社 辞退

3 有限会社実業土木 16,080,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社土佐建興 16,070,000 失格

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 4年 2月10日

予定価格
( 18,380,000 )

最低制限価格
( 16,080,000 )

20,218,000 17,688,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 16 工事番号 令和3年度3災第98号第284号

工 事 名 市道手洗川勝間線・普通河川リンゴ谷川災害復旧工事

工期・期限 工事場所 四万十市田出ノ川外　地内
令和 4年 3月31日(繰越手続予定。繰越承認されたときの標準
工事日数225日(余裕期間25日+実工期200日間))


